
9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'17.15

Serie 1
1 5 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 36.81 40.30 1'17.11
2 4 NOVARA Giulia 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 37.06 41.48 1'18.54
3 3 MANGHERINI Martina 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 38.01 43.22 1'21.23
4 6 ALEMANNO Claudia 1997 ITA Sisport FIAT SpA 38.41 42.87 1'21.28
5 1 SPADACINI Arianna 1997 ITA Andrea Doria 38.97 44.58 1'23.55
6 2 ELIA Anna 1998 ITA Sisport FIAT SpA 40.50 45.66 1'26.16
7 7 ARNONE Elena 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.50 46.82 1'29.32

NON CLASSIFICATI

8 SAVINI Giorgia 1998 ITA Canottieri Nino Bixio NP
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Serie 2
1 3 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 41.39 44.99 1'26.38
2 4 BERTOLOTTI Eleonora 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 41.67 45.79 1'27.46
3 6 CANEVA Virginia 1997 ITA Team Insubrika asd 42.51 46.49 1'29.00
4 5 BARILLA' Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 42.26 46.90 1'29.16
5 1 PALIERI Giorgia 1998 ITA Sisport FIAT SpA 43.29 46.31 1'29.60
6 7 ANGELERI Stefania 1997 ITA Team Insubrika asd 42.65 47.22 1'29.87
7 8 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 42.35 47.68 1'30.03
8 2 ORLA Arianna 1997 ITA Sisport FIAT SpA 43.31 48.19 1'31.50
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Serie 3
1 4 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 41.34 46.86 1'28.20
2 5 MORO Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 44.09 50.70 1'34.79
3 3 VENZA Valentina 1998 ITA Andrea Doria 46.73 52.39 1'39.12
4 2 CANOVA Alessandra 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.08 58.99 1'53.07

NON CLASSIFICATI

6 SCOTTI Arianna 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi NP
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9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'17.15

1 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 36.81 40.30 1'17.11
2 NOVARA Giulia 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 37.06 41.48 1'18.54
3 MANGHERINI Martina 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 38.01 43.22 1'21.23
4 ALEMANNO Claudia 1997 ITA Sisport FIAT SpA 38.41 42.87 1'21.28
5 SPADACINI Arianna 1997 ITA Andrea Doria 38.97 44.58 1'23.55
6 ELIA Anna 1998 ITA Sisport FIAT SpA 40.50 45.66 1'26.16
7 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 41.39 44.99 1'26.38
8 BERTOLOTTI Eleonora 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 41.67 45.79 1'27.46
9 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 41.34 46.86 1'28.20

10 CANEVA Virginia 1997 ITA Team Insubrika asd 42.51 46.49 1'29.00
11 BARILLA' Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 42.26 46.90 1'29.16
12 ARNONE Elena 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.50 46.82 1'29.32
13 PALIERI Giorgia 1998 ITA Sisport FIAT SpA 43.29 46.31 1'29.60
14 ANGELERI Stefania 1997 ITA Team Insubrika asd 42.65 47.22 1'29.87
15 CIANI Martina 1998 ITA Andrea Doria 42.35 47.68 1'30.03
16 ORLA Arianna 1997 ITA Sisport FIAT SpA 43.31 48.19 1'31.50
17 MORO Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 44.09 50.70 1'34.79
18 VENZA Valentina 1998 ITA Andrea Doria 46.73 52.39 1'39.12
19 CANOVA Alessandra 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.08 58.99 1'53.07

NON CLASSIFICATI

SCOTTI Arianna 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi NP
SAVINI Giorgia 1998 ITA Canottieri Nino Bixio NP

    Pubblicata: 18/12/2010 ore 18:07

 Genova, 18-19/12/2010 RE1-RAF.17.5.0 / 1


